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پیام تبریک معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به مناسبت فرا
رسیدن هفته ملی مهارت

نهضت مهارت افزایی، از دانایی تا توانایی

پیام تبریک معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به مناسبت فرا رسیدن هفته
ملی مهارت
بسمه تعالی

نهضت مهارت افزایی، از دانایی تا توانایی
با سلام و تهنیت

ششم مرداد سال 1398 را در حالی نکو می داریم که مناسبت امسال از جهات زیادی برای حوزه
مهارت آموزی و خانواده آموزش فنی و حرفه ای کشور متمایز و خاص است. اولین ویژگی و ممیزه
این سال در نامگذاری آن با عنوان رونق تولید از جانب مقام معظم رهبری(مدظله العالی) است.
بدون تردید نیروی انسانی ماهر و توانمند، پایدارترین و مطمئن ترین تکیه گاه رونق و شکوفایی
تولید است و خانواده بزرگ آموزش فنی و حرفه ای کشور نیک به خطیر بودن نقش و جایگاه خود
در این مسیر واقف است. ویژگی دوم، شروع فعالیت شورای عالی آموزش و تربیت فنی و حرفه ای
مهارتی به عنوان نهاد بالادستی و سیاستگذار آموزش فنی و حرفه ای در کشور است. خلاء بلندمدت
نهاد سیاستگذار و هماهنگ کننده آموزش های مهارتی در کشور بدین ترتیب رفع شد و انتظار می
رود با فعالیت این شورا، تکاپوی همگرا و هماهنگی در بین ذینفعان و شرکای حوزه آموزش فنی و
حرفه ای برای تجهیز کشور به نظام مدرن مهارت آموزی آغاز شود. ویژگی سوم، ابلاغ نهضت مهارت
افزایی از جانب وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان یکی از اولویت های اساسی وزارت
متبوع است و بر این اساس انتظار می رود جریان شکل گرفته برای جلب مشارکت شرکای اجتماعی
در گسترش و عمومی کردن آموزش مهارتی در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، شتابی بیشتر
به خود بگیرد و از آن مهمتر شاهد همراهی و همدلی بیشتر در خانواده وزارت تعاون، کار و رفاه
بر اساس آنچه گفته شد، ما افزایی باشیم.  اجتماعی در شکل گیری و گسترش نهضت مهارت 
خانواده آموزش فنی و حرفه ای کشور ضمن گرامیداشت اقبال شکل گرفته در موضوع مهارت
بر و  شده  آشکار  بیشتر  راهمان  اصالت  رویم  می  پیش  چه  هر  که  بالیم  می  برخود  آموزی، 
همراهانمان افزوده می شود و با وجود کاستی ها و مشکلاتی که این روزها بیش از پیش آنها را
احساس می کنیم، با عزم و اراده ای دوچندان برای کمک به رونق تولید و توسعه نهضت مهارت

افزایی تلاش خواهیم کرد.
از خانواده آموزش فنی و حرفه ای کشور روز ششم مرداد؛ روز ملی اینجانب به عنوان عضوی 
کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای را به همه آنان که دل و اندیشه و دستشان در کار مهارت
از بخش دولتی و آموزی است تبریک عرض می کنم برای همه همکارانم در سراسر کشور اعم 
خصوصی آرزوی توفیق، تندرستی و بهروزی دارم. دستان تلاشگرتان را به گرمی می فشارم. همتتان

افزون و گام هایتان استوار.
سلیمان پاک سرشت

معاون وزير تعاون، كار و رفاه اجتماعي و

رئيس سازمان آموزش فني و حرفه اي كشور
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